1594. Lugd. 12. apud Tornaesium ex illa Cujacii An. 1587.

1613. Genevae 12. apud Tornaesium, editio emendata magnam partem a *Iacobo Cujacio*, ex illa Anni 1587.

1613. Colon. 12. cum priore ex asse conspirans.

1616. Lugd. 12.

1630. Genev. 12. apud Joannem de Tournes sive Tornaesium.

1646. Caesenae fol. cum notis *Josephi Isaet*, Caesenatis, qui duobus Bononiensibus, duodecim Vaticanis et insigni Michaelis Thomae Taxaquetii MSto usus, plures etiam editiones veteres inspexit.

1650. Rom. fol. apud Mascardum, cum notis ejusdem Isaet, sed minus quam prior emendata. Vide *Miscellanea Lipsiensia* tom. 3 pag. 430.

1652. Lugd. Bat. 8. cum notis *Antonii Thysii*, ex officina Petri Leffen.

1660. Lugd. Bat. apud Franc. Hackium 8. cum selectis variorum commentariis: nitida et egregia editio studio *Servatii Gallaei*, qui praeclaram Lactantio operam navavit, Salmasii usus schedis et Isaemum prae caeteris secutus. Idem insignem etiam variarum lectionum libellum ex Codicibus MSS. ad calcem voluminis subjecit.

1672. in *Bibliotheca Patrum* edit. Lugd. tom. tertio Lactantius ex recensione *Mich. Thomassii* cum ejus scholiis p. 515. seq.

1684. Oxonii 8. cum notis *Thomae Spark*, quinque Codicibus MSS. usi: et addito libro Lactantii de mortibus persecutorum, qui in prioribus edit. desideratur, et H. Dodwelli diss. de ripa striga. Vide *Acta Erud.* 1685. pag. 265.

1685. Cantabrigiae, 8. cum variis lectionibus Sublacensis editionis, quam pro MSto editor venditat, et Codicis MS. in Collegio Emanuelis Cantabrig. Vide *Acta Erud.* illius anni pag. 585.

1698. 8. Lipsiae cum notis *Christophori Cellarii*. *Acta Eruditor.* illius anni p. 535.

1715. 8. Lipsiae cum notis V. Cl. *Jo. Georg. Walchii*, et praemissa diss. de Lactantio a) ejusque stylo. Vide *Acta Eruditor.* illius anni pag. 273. *Neue Bibl. Hall.* XXXVIII. pag. 709. et censuram *Jo. Ludolphi Bunemanni*, Gymnasii Mindensis Rectoris eruditissimi, qui et ipse novam Lactantii editionem ex LX. amplius MSS. a) et editionibus singulari studio castigatam, notisque illustratam molitur, tom. 3 *Misc.* Lipsiens. p. 432. seq. et responsionem laudati Walchii p. 352. seq.

Anonymi defense des sentimens de Lactance sur le sujet de l' usure. 8.

*Josephum Wasse* in Anglia editionem Lactantii novo studio ad MSS. Codices castigatam parare instituisse, didici ex memoriis Trevoltinis An. 1716. pag. 480. ut in Gallia *Jo. Baptistam le Brun*, cui S. Paulinum Nolanum expositum debemus, ex *Diario Hagensi*, Europe Savante 1718. Octobr. pag. 499.